平成２８年１１月２９日

入札(見積)結果について（報告）

平成２８年１１月２９日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり

報告いたします。

記

                         （契約金額には、消費税相当額８％を含む。）

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

元狭口線３号汚水管布設工事 ㈱山本建材 2,052,000 90 下水道課

公共汚水桝設置その７工事 ㈱アオミ電気商会 969,840 90 〃

公共汚水桝設置その８工事 中越大栄工業㈱本店 1,252,800 90 〃

加茂市浄化センター返送汚泥管配管工事 ㈱葵設備工業 2,160,000 120 〃

若宮中学校エレベーター棟

増築工事設計業務委託
㈱基設計 1,836,000 60 建設課

加茂市・田上町病児保育園設計業務委託 ㈱基設計 4,104,000 100 〃

加茂市・田上町病児保育園

地質調査業務委託
㈱興和 1,080,000 45 〃

新町木造雁木づくり整備

工事設計その３業務委託
草野建築設計事務所 4,266,000 120 〃